
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 3 3 7 

(jrmprntp 
W O E R D E N 

Onderwerp: Ontwerpbegroting 2020 GGDrU 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 7 mei 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling van de GGDrU 

b e s l u i t : 

1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2020 van de GGDrU 
2. Een zienswijze bij de GGDrU in te dienen namens de gemeente inhoudende dat de gemeente 

Woerden geen bezwaren heeft tegen de Ontwerpbegroting 2020 
3. Als aandachtspunt mee te geven de wens om voortaan in de Kadernota vast te leggen dat voor 

de loonindexatie een fictief bedrag wordt opgenomen in de Ontwerpbegroting 
4. Bijgevoegde brief met de zienswijze te versturen aan de GGDrU 

openbare vergadering, gehouden op 6 juni 2019 

De griffier, De voorzitter 
\ 
\ 

drs. M.J.W. Tobeas \ 


